Приложение № 2 к примерному административному регламенту предоставления муниципальной услуги

«Выдача копий (дубликатов) архивных документов,

подтверждающих право на владение землей»

Образец заявления на получение муниципальной услуги
для физического лица

	Главе администрации Перемиловского сельского поселения

___________________________________

(Ф.И.О. главы администрации)

___________________________________

( ФИО и почтовый адрес для направления ответа,

___________________________________

телефон для связи)

Запрос

      Прошу предоставить заверенную копию (дубликат) (нужное подчеркнуть)

архивного документа (нужное подчеркнуть, указать дату и № документа):
- нормативного акта__________________________________________________________

                               указать наименование акта (постановление, распоряжение) и органа его издавшего

от__________ №____

- договора аренды земельного участка (части земельного участка) от__________ №_____,      дополнительных соглашений к нему
- договора купли-продажи права на заключение договора аренды земельного участка от__________ №____,  дополнительных соглашений к нему

- договора аренды земельного участка (части земельного участка) от__________ №_____,      дополнительных соглашений к нему
- точных сведений не имею

подтверждающего право ________________________________________________

                                           (указать фамилию, имя, отчество правообладателя земельного участка)

на владение землей по адресу____________________________________________

                                                                      (указать адрес земельного участка)

Для облегчения поиска указать имеющуюся информацию______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
_____________________

_________________________________

 (подпись заявителя)

(фамилия, имя, отчество заявителя)

                                                                                          «____» ___________ 20___г.